PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	10.01.2017
	№
	5

Об отмене постановления

главы города Снежинска

от 09.06.2007 № 623

В связи с утверждением Собранием депутатов города Снежинска Порядка ведения Реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления и органов управления администрации города Снежинска (решение Собрания депутатов города Снежинска от 22.12.2016 № 148),                 в соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление главы города Снежинска  от 09.06.2007 № 623 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации города Снежинска».
Глава администрации

Снежинского городского округа

   И.И.Сапрыкин

CОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

          А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

ОК  - 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 133

начальник ОК

га 1  27.12.2016

1903